


Damjan Rogelj
damjan.rogelj@gmail.com
FB: Damjan Rogelj
////////////////////////////////////////////////////

Neli Fijavž
simon.nely@gmail.com
FB: Neli Fijavž
////////////////////////////////////////////////////

Milena Šimunič
milena.simunic@gmail.com
FB: Milena Simunic
////////////////////////////////////////////////////

Simon Smrkolj
simon75smrkolj@gmail.com
www.simonsmrkolj.si
////////////////////////////////////////////////////

Iztok Retar
iztok.retar@pef.upr.si
www.artretar.com
////////////////////////////////////////////////////

Karolina Radotić / Kuci 
karolina.radotic@gmail.com
FB: Karolina Radotić
////////////////////////////////////////////////////

Janez Ravnik
ravnik.miran@gmail.com
+386 41 785 692 
////////////////////////////////////////////////////

Irena Štangelj Pavlakovič
irena.stangelj@gmail.com
FB: Irena Stangelj
////////////////////////////////////////////////////

Alenka Ana Stante
alealenka@gmail.com
+386 70 730 854
////////////////////////////////////////////////////

Igor Nemec
igornemec777@gmail.com
FB: Nemec Igor
////////////////////////////////////////////////////

Adela Milica Miš
artbyadela1@gmail.com
FB: Adelamilica Mis
////////////////////////////////////////////////////

Umetnine 
Arhiv AAMI / 
info@institute-aami.com
www.institute-aami.com
////////////////////////////////////////////////////

Matejka Pečar
matejapecar@gmail.com
www.matejkapecar.com
////////////////////////////////////////////////////

Mateja Sotlar
matejasotlar@gmail.com
www.matejasotlar.com
////////////////////////////////////////////////////

Blanka Blinx Križ
blankablinxart@gmail.com 
www.blinxart.com
////////////////////////////////////////////////////

Marjanca Vergan
marjanca@mandala4you.com
www.mandala4you.com
////////////////////////////////////////////////////

Barbka Špruk
info@barbkaspruk.si
FB: Art by Barbka Špruk
////////////////////////////////////////////////////

Natalija Horjak
natalija.horjak@gmail.com
FB: Solar Mandala
////////////////////////////////////////////////////

Dejan Kobilica
dejan.kobilica@gmail.com
FB: Dejan Kobilica
////////////////////////////////////////////////////

Žiža Solunac
ziziasolunac@ymail.com
+386 31 852 047
////////////////////////////////////////////////////

Jure Kralj
hello@jurekralj.com
www.jurekralj.com
////////////////////////////////////////////////////

Jože Tönig
joze.tonig@amis.net
FB: Jože Tönig
////////////////////////////////////////////////////

Domen Logar
domenlogar@aim.com
www.domenlogzyart.com
////////////////////////////////////////////////////

Nada Marija 
Golob Pignatari
janvit.golob@fkkt.uni-lj.si
FB: Nada Golob Pignatari
////////////////////////////////////////////////////

Kaly Kolonič / Divine Kaly
kaly@divinekaly.com 
www.divinekaly.com 
////////////////////////////////////////////////////

Danijela Šraj
sraj.dani@gmail.com
FB: Danijela Šraj
////////////////////////////////////////////////////

Nada Tomažič
natomazic@gmail.com
FB: Nada Tomažič
////////////////////////////////////////////////////

Dejan Furlan
dejanfurlan@hotmail.com 
FB: Dejan Furlan 
////////////////////////////////////////////////////

Mirnes Alič / AMart
mirnes.alic@gmail.com 
FB: AMart
////////////////////////////////////////////////////

Panarok ART
panarok.art@gmail.com
www.panarok.com
////////////////////////////////////////////////////

Tetyana Donets-Savko
tavadosa11@mail.ru
FB: Tetyana Donets
////////////////////////////////////////////////////

Ažens Art
azens-art@hotmail.com
www.azensart.wixsite.com/azens
////////////////////////////////////////////////////

Vesna Arko
vesna.arko@amis.net
FB: Vesna Arko
////////////////////////////////////////////////////

Irena Kolenc
irenarakef@yahoo.com
FB: Irena Kolenc
////////////////////////////////////////////////////

Eva Karmazínová
www.evakarmazinova.cz
FB: Eva Karmazínová
////////////////////////////////////////////////////

Boštjan Pavlič /
PAULIO BASTELLI
pavlic.bostjan@siol.net
www.paulio-bastelli.com
////////////////////////////////////////////////////


